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CIA ajanı Barkey, ABD’nin 15 Temmuz işgalCIA ajanı Barkey, ABD’nin 15 Temmuz işgal
girişimindeki rolünü itiraf etti: FETÖ’cüler bizimgirişimindeki rolünü itiraf etti: FETÖ’cüler bizim
adamımızdıadamımızdı
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Türkiye’nin parçalanmak, varlığının ortadan kaldırılmak istendiği, 248 kahramanın şehit
edildiği, Meclis’in bombalandığı, TSK emir komuta zincirinin r...

Türkiye’nin parçalanmak, varlığının ortadan kaldırılmak istendiği, 248 kahramanın şehit edildiği,
Meclis’in bombalandığı, TSK emir komuta zincirinin rehin alındığı 15 Temmuz işgal girişimini
gerçekleştiren FETÖ’nün üst aklı deşifre oldu. FETÖ ve PKK’sever akademisyen görünümlü CIA ajanı
Henri Barkey, Washington’daki Partilerüstü Politika Merkezi’nde düzenlenen bir panelde “Asrın ihaneti
15 Temmuz”daki ABD’nin rolünü açıkladı.

“Hepsi bize çalışıyordu”

FETÖ’yü kuran CIA eski Başkan Yardımcısı Graham Fuller’in sadık adamı olan Barkey, 15 Temmuz
işgal girişiminin millet eliyle püskürtülmesinin ardından ihraç edilen FETÖ’cü katillerin sahibini şu
sözlerle açık etti: “Ordu ile ilişiği kesilen 100’den fazla amiral ve general var ve bu yönetim
kadrosunun yüzde 46’sına denk geliyor. Atılan bu kişiler Amerika’ya yakın ve NATO’ya inanan
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komutanlardı.”

“Yenileri milliyetçi”

İhraç edilen hainlerin yerine atanan kişilerin ise ABD’nin ve NATO’nun kanlı planlarına karşı çıktığını
belirten Barkey, “Yerlerine gelenlerin daha milliyetçi bir tavır içerisinde olduklarını görüyoruz.

Bu Türkiye ile NATO ilişkileri açısından tehlikeli bir durum” sözleriyle ordunun NATO’culardan, diğer
şer odaklarından kurtarılıp, millileştiğini tescil etti.

Darbeyi yönetmişti

Barkey’in, 15 Temmuz işgal girişimini Büyükada’da 1919’daki işgal günlerinde İngiliz Ordu Karargâhı
olarak kullanılan bir otelde CIA’e bağlı 17 kişi ile birlikte yönettiği, darbenin başarısız olması sonrası
17 Temmuz günü ise adeta kaçarcasına Türkiye’den ayrıldığı  ortaya çıkmıştı. Diğer yandan 15
Temmuz’da bombalar yağdıran FETÖ’cülerin kullandığı uçaklara İncirlik Üssü’nden yakıt ikmali
yapılmıştı. Bununla birlikte ABD eski Dışişleri Bakanı John Kerry de TSK’daki hain temizliği sonrası
Türkiye’yi NATO’dan atmakla tehdit etmiş, darbe emrini kendilerinin verdiğini itiraf etmişti.
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